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ورزش جهـان
ادامه ناراحتى عطایى از ژاپنى ها

سرمربی تیم ملی: روند مسابقات همین طور باشد، بازیکنان تحلیل می روند
والیبالیست ھای کشورمان دیروز در دومین بازی خود 
موفق شدند تایلند را از پیش رو بردارند. شاگردان بھروز 
عطایی که صبح امروز در آخرین بازی گروھی خود 
به مصاف پاکستان می روند، این روزھا در ژاپن با مشکلات 
زیادی دست و پنجه نرم می کنند. سرمربی تیم ملی 

کشورمان دیروز و بعد از شکست دادن تایلند گفت: 
با توجه به اینکه بازی  تدارکاتی نداشتیم، سعی 
کردیم از بازی دیروز برابر ھنگ کنگ به عنوان یک 
فرصت درراستای منظم تر شدن و بازی تمرینی 
استفاده کنیم که خوشبختانه تا حدی ھم 

اثرگذار بود. ھمچنین به واسطه بازی 
روز گذشته تایلند با پاکستان، 

حدودی  تا  تایلند  از 
کردیم.  پیدا  شناخت 
بھروز عطایی ھمچنین در 
ادامه گفت: با آنالیز دقیق 
بازیکنان توانمند تایلند، 
ملی پوشان این کشور در 
تحت تأثیر  امروز  بازی 
عملکرد ایران قرار گرفتند 
و نتوانستند کیفیت واقعی 
خود را به نمایش بگذارند و از 
جریان بازی منحرف شدند. 
تغییرات گسترده سرمربی 
با  بازی  به  نسبت  تایلند 
پاکستان نشان داد که ما 
توانستیم بازیکنان تایلند را 
از مدار خارج کنیم. سرمربی 

تیم ملی والیبال ایران با ارزیابی از حریفان آسیایی 
خود تصریح کرد: در آسیا چھار پنج حریف قدیمی 
لیا  و سنتی از جمله چین، ژاپن، کره جنوبی و استرا
وجود دارد. چین با ترکیب کامل و ھمان تیمی که در 
مقدماتی المپیک بازی کرد، در این مسابقات 
حضور دارد. ژاپن فقط ۲ بازیکنش را در 
لیا نیز تنھا  اختیار ندارد. از تیم استرا
بازیکن غایب است. کره جنوبی  یک 
ھم ھمان تیم قدرتمندی است که در 
دیدیم.  المپیک  مقدماتی 
تیم ایران در میان ھمه تیم ھا 
بیشترین تغییر را داشته 
است. تمام تلاشمان را به 
کار می گیریم و ھدفمان را 
دنبال می کنیم. ھمه این تیم ھا برابر 
یکدیگر کار سختی دارند. عطایی با 
گله مندی مجدد از میزبانی ژاپن در 
این رقابت ھا، بیان کرد: از لحاظ اسکان 
و ھتل مشکلی نداریم، اما در بخش 
تغذیه مشکلات فراوانی داریم و کار 
برای تیم ایران سخت است. اگر روند 
مسابقات به ھمین منوال پیش برود، 
تحلیل  بازیکنان  است  ممکن 
بروند و نبود ذخیره انرژی 
برای بازی ھای بعدی، 
با  را  ایران  بازیکنان 
چالش جدی روبه رو 

کند.

شبى که «نواك» گریست!
روی دیگر شخصیت جوکوویچ  در شبی که رکورد شکنی نکرد 

تنیسور صربستانی که در مسابقات حساس و مھم ھیچ گاه 
در  ھمواره  و  نداشت  به ھمراه  را  تماشاگران  حمایت 
مصاحبه ھایش در این باره از او سؤال  می شد، یکشنبه شب روی 
دیگری از شخصیت خود را نشان داد که دنیای تنیس را در بھت 

و حیرت فرو برد. ماجرا از این قرار بود که جوکوویچ 
افسانه ای برای جاودانه شدن در دنیای تنیس از 
نظر تعداد کسب عناوین قھرمانی در مسابقات 
گرنداسلم می بایست از سد دنیل مدودف پرانگیزه 
عبور می کرد تا علاوه بر کسب بیست ویکمین 

قھرمانی، به کلندراسلم ھم دست پیدا می کرد. اما 
مدودف در شب سومین سالگرد ازدواجش، 

عملکردی بی نظیر داشت و دو دست 
اول را به نفع خود تمام کرد. در دست 
سوم ھم نوله را ۲ بار بریک کرد و در 
آستانه قھرمانی قرار داشت؛ اما 
در این لحظات برای اولین بار 
در نیویورک، تمام تماشاگران 
به حمایت از نوله پرداختند 
و در رفتاری خارج از عرف 
اقدام به ایجاد مزاحمت در 
سرویس ھای مدودف کردند 
که با به ھم خوردن تمرکز 
او ھمراه شد و جوکوویچ 
توانست حساب کار را ۵-۴

کند. اینجا بود که جرقه درام 
نوله زده شد و صربیناتور که ھمیشه 
روبه روی تماشاگران قرار داشت، از 

شدت ھیجان اختیار خود را از دست داد و به شدت گریست؛ 
تصاویری که پیش از این ھرگز از جوکوویچ ندیده بودیم. 
حمایت تماشاگران منتھی به بازگشت نوله نشد و این مدودف 
بود که قھرمان یو اس اوپن شد، اما جوکوویچ  به گفته خودش 
شبی رؤیایی را در نیویورک سپری کرد. واکنش نواک به 
اتفاق ھای مسابقه، پایانی بود بر این ایده نادرست که 
«رفتار تماشاگران برای جوکوویچ اھمیتی ندارد»!  
جوکوویچ به خوبی نشان داد که نه تنھا یکشنبه شب 
که در تمام طول دوران ورزشی اش، واکنش تماشاگران 
برایش مھم بوده  است، ولی به روی خودش نمی آورد. 
جوکوویچ در مصاحبه پایان بازی در حالی که 
گونه اش  اشک ھایش روی  مجددا 
تبریک  گفت:  بود،  شده  جاری 
به دنیل، عملکردت در فینال 
و کل مسابقات فوق العا  ده  بود. 
اگر یک نفر استحقاق قھرمانی 
در گرند اسلم را داشته باشد، 
آن فرد تو ھستی. آفرین. آرزو 
گرند اسلم ھای  به  می کنم 
کنی.  پیدا  دست  بیشتری 
مرد  خوش حال ترین  من 
روی زمین ھستم، چراکه شما 
(ھواداران) امشب کاری کردید 
که احساس خاصی را تجربه کنم. 
در  را  چنین حسی  ھیچ وقت 

نیویورک تجربه نکرده بودم. 

اعضای ھیئت رئیسه فدراسیون کشتی،دیروز با 
حضور در خانه کشتی شھید مصطفی صدرزاده 
با اعضای تیم ھای ملی کشتی آزاد و فرنگی دیدار 
کردند. در این دیدار محمدرضا طالقانی، رئیس 
اسبق فدراسیون کشتی، در صحبت ھایی خطاب 
به کشتی گیران گفت: از اینکه بعد از مدت ھا در 
میان کشتی گیران حاضر شدم، به وجد آمده ام. 
برای من ھمین بس است که شما افتخارآفرین باشید. 
وی ادامه داد: شالوده ام کشتی است و ھمیشه خودم را 
بدھکار کشتی می دانم و شما ھم خود را طلبکار کشتی 
ندانید، چراکه ھرچه داریم از کشتی است. طالقانی در 
ادامه افزود: ھمه امکانات و شرایط مھیا ست و تمامی 
دست اندرکاران، زحمت خود را می کشند و برایتان ھزینه 
شده است تا شما بتوانید به موفقیت برسید. وی ادامه 
داد: کار سخت است و زحمت دارد، اما این را بدانید که 
نگاه یک ملت پشت سر شما ست. ما کشور بزرگی داریم 
که مردم آن علاقه مند به کشتی ھستند و آرزویشان 
موفقیت شما در مسابقات است. روزی ۳۰ تا ۴۰ نفر از 
من راجع به کشتی سؤال می کنند، پس بدانید که کار 
شما و عملکرد شما بسیار مھم است. طالقانی تصریح 
کرد: روزی که محمد بنا را دیدم، احساس کردم که این 
مرد عاشق کشتی و مملکتش است و از وی خواستم که 
بیاید. خیلی ھا مخالف بودند؛ اما من به موفقیت وی ایمان 
داشتم. وی ادامه داد: کادر فنی خوبی کنارتان است، به 
آن ھا احترام بگذارید، محمد بنا تمام عشق و زندگی اش 
کشتی است و پژمان درستکار نیز اول راه است، اما من 
خیلی سال است که کار او را می بینم و او نیز مانند محمد 
بنا کارش را بلد است. رئیس اسبق فدراسیون کشتی 

تأکید کرد: ھمه چیز مسائل مالی نیست، ھیچ چیز را با 
مدال عوض نکنید، کسب مدال بسیار با ارزش است و 
قدر ھزینه ای را که برای آن شده است، بدانید. طالقانی 
گفت: این از بزرگی شما و عظمت کشتی ایران است که 
سایر حریفان مبارزه شما را بررسی می کنند و به دنبال 

راھی برای غلبه بر شما می گردند. وی ادامه داد: آن ھایی 
که می خواھند موفق شوند، از کسانی که به مدال طلا 
رسیده  اند، سؤال کنند؛ چراکه آن ھا راه را رفته اند و کار 
را می دانند و از آن ھایی  ھم که مدال کسب کرده اند، 
می خواھم که تجربیات خود را در اختیار دیگران قرار 

دھند. طالقانی در پایان با آرزوی موفقیت برای تیم ھای 
ملی کشتی در رقابت ھای جھانی نروژ گفت: راه برای شما 
باز است که بتوانید موفق شوید، ما آمل، شیراز و جویبار 
نداریم، بلکه ھمه ایران ھستیم و ھمه باید به دنبال 
بالا بردن پرچم کشور عزیزمان باشیم. وقتی شما مدال 
می گیرید، خستگی از تن ما در می آید و این را بدانید که 

یک ملت چشم انتظار موفقیت شما ست .
در ادامـه محمد بنا، سـرمربی تیـم ملی کشـتی فرنگی، 
گفـت: من عشـق بـه کشـتی را از ۲ نفـر آموختـم؛ یکی 
محمـد پذیرایـی کـه محبـت و لطف بـه کشـتی گیران 
داشـت و دیگـری از محمدرضـا طالقانـی، چراکـه از 
زمانی کـه وی رئیـس ھیئت کشـتی تھران بود، شـاھد 
تلاش ھـای او بـودم و زمانـی کـه رئیـس فدراسـیون 
شـد نیز ھمان تـلاش را داشـت و من عشـق به کشـتی 
را در ایشـان دیـدم. وی گفـت: بایـد بگویـم کـه مـن 
عشـق بی منـت را از طالقانـی یـاد گرفتـم، چراکـه تمام 
عمر، خـودش را بدھکار کشـتی دانسـت و ایشـان یکی 
از بـزرگان کشـتی اسـت کـه ھیچ وقـت حـق نداریـم 
فراموشـش کنیـم. علیرضا دبیـر نیـز در پایان با تشـکر 
از حضـور طالقانـی و اعضـای ھیئت رئیسـه در اردوی 
تیـم ملـی گفـت: کشـتی چند سـالی اسـت کـه افـت 
کـرده اسـت و دیـده نمی شـود، امـا بایـد بیـرون بیایـد 
و به عنـوان یـک برنـد دیـده شـود. وی ادامـه داد: مردم 
ما نـام قھرمانـان چند دھـه گذشـته را به خاطـر دارند و 
آن زمان ھرکـس در کشـتی صاحب موفقیتی می شـد، 
مـورد توجه و شناخته شـده بـود، اما اکنون کشـتی زیاد 
دیده نمی شـود و تمـام تلاش من این اسـت که کشـتی 

را دوبـاره بـه روزھـای قبـل بازگردانم.

مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، امروز با 

برگزاری چند بازی دیگر پیگیری می شود و ۲ نماینده 

دیگر کشورمان مقابل حریفان خود به میدان خواهند 

رفت. پرسپولیس از ساعت ۱۹:۳۰ به میهمانی استقلال 

تاجیکستان خواهد رفت و تراکتور هم که روزهای سختی 

را پشت سر گذاشته است، باید مقابل النصر عربستان 

صف آرایی کند.

استقلال تاجیکستان – پرسپولیس / ١٩:٣٠
به نظر می رسد برای این دیدار بلیت فروشی هم صورت 

گرفته است و بازیکنان پرسپولیس بعد از حدود ۲ سال 

مقابل تماشاگران بازی خواهند کرد. فوتبال تاجیکستان 

فوتبالی درجه۳ در آسیا محسوب می شود و هواداران  فوتبال 

کشورمان خیلی این فوتبال را قدرتمند نمی دانند، اما این 

تصور حداقل در باره استقلال تاجیکستان درست نیست؛ 

به ویژه اینکه بدانیم استقلال در مرحله گروهی بالاتر از 

تیم الهلال عربستان قرار گرفت و ۴ بر۱ هم تیم پرمدعای 

عربستانی را شکست داده است. این تیم در گروهی که 

الاهلی امارات هم حضور داشت، به عنوان صدرنشین 

صعود کرد. بنابراین گل محمدی و بازیکنان پرسپولیس 

به خوبی می دانند که نباید استقلال قرمزپوش تاجیکستان 

را دست کم بگیرند. پرسپولیس قهرمان ۵ دوره لیگ برتر 

کشور و فینالیست ۲ دوره لیگ قهرمانان آسیا، تیمی پرآوازه 

در فوتبال قاره کهن محسوب می شود؛ اما فوتبال قابل 

پیش بینی نیست. گل محمدی به  خوبی می داند که تیمش 

مقابل این حریف ناشناس تاجیکستانی، از پیش برنده 

نیست؛ تیمی که حتی اجازه نداد تا قبل از شروع مسابقه، 

پرسپولیس شناخت مناسبی از ورزشگاه محل برگزاری 

مسابقه پیدا کند. پرسپولیس در این دیدار کمال کامیابی نیا 

و علی شجاعی را همراه خود به تاجیکستان نبرده است. 

مهدی خانی هم دستش در تمرین شکسته و در این بازی 

دیگر غایب سرخ پوشان خواهد بود. هواداران پرسپولیس 

به برد و موفقیت تیمشان مقابل استقلال قرمزپوش خیلی 

امیدوارند؛ اما در هر بازی احتمال شکست هم وجود دارد که 

پرسپولیسی ها اصلا دوست ندارند به این گزینه حتی فکر 

کنند و خود را از هم اکنون در مرحله یک چهارم نهایی لیگ 

قهرمانان می بینند.

گل محمدی: در اینجا احساس غربت نمی کنیم
یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار 

پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان گفت: می دانیم 

در چه مرحله حساسی قرار داریم و باید با تیم پرانگیزه، 

جوان و پرتلاش استقلال بازی کنیم. برای رسیدن به این 

مرحله، بازی های خوبی انجام دادیم و سختی زیادی 

کشیدیم. دوست نداریم خیلی راحت در این مرحله کنار 

برویم و برای مبارزه، جنگیدن و انجام یک بازی خوب 

وارد زمین می شویم. سرمربی پرسپولیس درباره بازی در 

تاجیکستان هم گفت:  نزدیک به ۹۰۰ روز و نزدیک به 

۳ سال است که به خاطر وضعیتی که وجود دارد و بحث 

تحریم ها و ویروس کرونا، خارج از خانه بازی می کنیم.  این 

موضوع شرایط را برای هر تیمی سخت می کند. سرمربی 

پرسپولیس همچنین گفت:  خیلی خوش حال هستم که 

در این کشور حضور داریم. همه ما اینجا احساس غریبگی 

نمی کنیم. روح و هدف ورزش، دوستی بین ملت ها و 

دولت ها و ایجاد رفاقت است، همیشه شعار ما این است. 

دیدار فردا(امروز) هم یکی از رویدادهای ورزشی است. 

احترام زیادی به تیم حریف به ویژه به خاطر هم زبان بودن 

قائل هستیم. همه می دانیم فارسی یکی از زبان های 

شیرین و یکی از گویش های مهم دنیا ست و همگی باید 

به این زبان افتخار کنیم.

حسینی: برای موفقیت تیمم می جنگم
کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس می گوید فوتبال بازی کردن 

همیشه سخت بوده است. سید جلال حسینی درباره بازی 

امروز تیمش گفت: ما می دانیم با تیمی سخت کوش بازی 

داریم که منظم بازی می کند. کادر فنی فیلم های زیادی 

برای ما پخش کردند و فکر می کنم فردا(امروز) بازی سختی 

هم برای ما و هم برای استقلال تاجیکستان خواهد بود. ما 

با تمام قدرت بازی می کنیم و امیدوارم بازی خوبی انجام 

بدهیم و موفق باشیم. وی در پاسخ به این سؤال که چه حسی 

دارد به عنوان یک بازیکن با تجربه برابر بازیکنان جوان بازی 

می کند  هم گفت: فوتبال  بازی کردن همیشه سخت است. 

ما در تیمی بازی می کنیم که مسئولیت سنگینی دارد و 

تنها کاری که بلد هستیم، این است که خوب تمرین کنیم 

تا بتوانیم خوب بازی کنیم. کار برای همه بازیکنان سخت 

است. من هم برای موفقیت تیمم می جنگم.

النصر – تراکتور/ ٢٠:٣٠
 النصر تیم قدرتمندی است، اما آنچه باعث نگرانی 

هواداران تراکتور در این مسابقه است، نه قدرت تیم 

حریف که وضعیت تیم تراکتور است. تراکتور پیش از 

شروع این مسابقه به هیچ عنوان تمرین مناسبی نداشته 

است. فیروز کریمی که جانشین فراز کمالوند در این 

تیم شده است، شاید قبل از بازی با النصر فقط ۳ جلسه 

با بازیکنان تراکتور تمرین کرده است! کریمی در این 

مدت  کوتاه تلاش کرده است با جملات انگیزشی، روحیه 

بازیکنان تراکتور را بالا نگه دارد و آن ها را دست کم از نظر 

روحی روانی آماده این بازی بزرگ کند. فیروز کریمی در 

این کار استاد است. او روی غیرت، تعصب و توانمندی 

بازیکنان ایرانی حساب ویژه ای باز کرده است. با این حال 

تراکتور بحران زده فقط با ۱۶ بازیکن راهی قطر شد و حتی 

نتوانست فهرست تیمش را تکمیل کند!
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نصحیت ھای محمدرضا طالقانی در اردوی تیم ھای ملی کشتی آزاد و فرنگی

خودم را بدهکار کشتى مى دانم

ایران در اندیشه تاریخ سازی در  جام جهانی 
تیم ملی فوتسال کشورمان از ساعت ١٩:٣٠ امشب  به مصاف صربستان می رود

تیم ملی فوتسال ایران کار خود را در نهمین 
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دوره مسابقات جام جهانی از امروز و با دیدار 
مسابقات  می کند.  آغاز  صربستان  مقابل 
جام جهانی ۲۰۲۱ فوتسال از روز گذشته به 
این  و  شد  آغاز  لیتوانی  کشور  میزبانی 
مسابقات تا ۱۱ مهر ادامه خواهد داشت. تیم 
ملی فوتسال ایران در گروه ششم این رقابت ها 
است.  هم گروه  صربستان  و  آمریکا  آرژانتین،  با 
سیدمحمد  هدایت  با  کشورمان  ملی پوشان 
برابر  از ساعت ۱۹:۳۰  را  کار خود  ناظم الشریعه 
صربستان شروع می کنند. صربستان پیش از شروع 
این رقابت ها، ۲ دیدار تدارکاتی با برزیل برگزار کرد و در 
یکی از این مسابقات موفق شد حریف قدرتمند خود را 
با نتیجه تساوی متوقف کند. کادر فنی و بازیکنان تیم 
ملی ایران در مصاحبه های خود از بازی با صربستان 
به عنوان «کلید» صعود به دور بعد یاد کرده اند؛ 
دیداری که نتیجه آن می تواند تأثیر زیادی در تعیین 
تیم های صعود کننده به مرحله بعد داشته باشد. ایران 
در حالی که ۹ بازیکن از جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا را 
برای این دوره از مسابقات هم حفظ کرده، با دغدغه 
مصدومیت ملی پوشان مواجه است. حسین طیبی، 
یکی از ستاره های تیم ملی فوتسال ایران، به دلیل 
مقدماتی  مرحله  پایان  تا  قطعا  دنده،  شکستگی 
نمی تواند ایران را همراهی کند. قوزک پای احمد 
اسماعیل پور هم در تمرینات ایران در کشور لیتوانی 
آسیب دید تا حضورش در دیدار مهم برابر صربستان 
در ابهام باشد. در دیگر بازی این گروه، تیم آرژانتین 
به مصاف آمریکا می رود. در این دوره از مسابقات 
گروه   ۶ در  که  دارند  حضور  تیم   ۲۴ جام جهانی 
چهارتیمی با هم رقابت می کنند. ۲ تیم برتر هر گروه 
به صورت مستقیم راهی مرحله یک هشتم می شوند و 
۴ تیم برتر رده سوم هم به این جمع اضافه خواهند 
شد. تیم ملی فوتسال کشورمان در جام جهانی ۲۰۱۶

و  بگیرد  قرار  سوم  رده  در  شد  موفق  کلمبیا 
به همین دلیل انتظارات از این تیم برای قرار گرفتن 

روی سکوی این مسابقات بالا ست.

ناظم الشریعه: به یک تاریخ سازی دیگر فکر می کنیم
محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، 
در آستانه بازی با صربستان گفت: خدا را شکر تیم 
روز به روز بهتر شده و با وضعیت آب و هوایی لیتوانی 
به روز شده است و بازیکنان رفته رفته آماده می شوند. 
کید کرد: باید  وی با اشاره به بازی با صربستان تأ
تمام تلاشمان  را در این بازی بکنیم. بازی اول در هر 
تورنمنتی سخت است، اما جدا از این عامل، این 
دیدار برای نحوه صعود ما بسیار تعیین کننده است و 
این مورد را بین بازیکنان جا انداختیم. سرمربی تیم 
ملی فوتسال ایران ادامه داد: فیلم بازی  های اخیر 
صربستان را دیدیم. همه چیز را بررسی کردیم و به 

شناخت کامل از این تیم رسیدیم.
سیدمحمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال 
ایران، درباره آخرین وضعیت بازیکنان مصدوم تیمش 
گفت: قوزک پای احمد اسماعیل پور در تمریناتی 
که در لیتوانی داشتیم، آسیب دید. فعلا روی پای او 
کار می کنیم و باید دید وضعیتش چطور خواهد شد. 
ناظم الشریعه افزود: تنها کاری که می توان انجام داد، 
استفاده از روش «سرد کردن» برای بهبودی پای 
اسماعیل پور است. اگر ببینیم بازی کردن او برای 
سلامتی اش ضرر دارد که مقابل صربستان بازی 
نمی کند، در غیر این صورت و اگر اوضاع بهبود یابد، 
به اسماعیل پور بازی خواهیم داد. سرمربی تیم ملی 
فوتسال درباره اینکه آیا حسین طیبی به بازی آخر 
مرحله گروهی ایران مقابل آرژانتین می رسد یا نه، 
گفت: طیبی به دلیل مصدومیتی که دارد، قطعا تا 

پایان مرحله گروهی نمی تواند ما را همراهی کند.
ناظم الشریعه با بیان اینکه در جام جهانی همه چیز 
متفاوت است، گفت: دوره قبل کسی تصور نمی کرد 
ما برزیل را حذف کنیم و در این دوره نیز به یک 
تاریخ سازی دیگر فکر می کنیم. وی در پایان تأکید 
کرد: باید به فوتسال ایران به اندازه نام و مقامش 
رسیدگی شود.  شخصیت فوتسال باید به جایگاه 
واقعی خودش برگردد. مردم خیلی فوتسال را دوست 

دارند و باید به این دوست داشتن احترام گذاشت.

آغاز  دوباره هیجان چمپیونزلیگ
مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا از امشب شروع می شود

فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا که معتبرترین و 
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بزرگ ترین رویداد باشگاهی در جهان است، از 
امشب آغاز خواهد شد. لیگ قهرمانان اروپا 
علاوه بر داشتن مخاطبان گسترده  در سراسر 
جهان، از لحاظ مالی و تاریخی، اهمیت زیادی 
برای بزرگان قاره سبز دارد. غول های فوتبال اروپا 
همواره با انگیزه و قدرت بالایی وارد این مسابقات 
می شوند و بدون تردید فتح این تورنمنت از مسابقات 
داخلی نیز اهمیت بیشتری برای آنان دارد. رئال مادرید با 
۱۳، آث میلان با ۷، بایرن مونیخ و لیورپول با ۶ و بارسلونا با 
۵ قهرمانی، پرافتخارترین تیم های این تورنمنت معتبر 
هستند. مسابقات امسال از جهتی دیگر نیز اهمیت 
بیشتری دارد، چرا که بیشتر تیم های بزرگ و پرافتخار اروپا 

توانسته اند  سهمیه حضور در لیگ قهرمانان اروپا در فصل 
جاری را کسب کنند. در هفته نخست این مسابقات، 
جدال بایرن مونیخ با بارسلونا، لیورپول با میلان و همچنین 
اینتر با رئال مادرید از اهمیت زیادی برخوردار است. 
همچنین حضور مهدی طارمی  در پورتو و  سردار آزمون  در 
زنیت، موجب شده است تا فوتبال دوستان ایرانی در 
انتظار درخشش زوج خط حمله ایران در لیگ قهرمانان 
اروپا باشند. این ۲ مهاجم توانمند سابقه درخشش و 

گل زنی در این مسابقات را دارند.
:برنامه بازی های امشب

بارسلونا - بایرن مونیخ / دیناموکیف– بنفیکا / یانگ بویز– 
منچستریونایتد / ویارئال– آتالانتا / سویا - سالزبورگ 

/ لیل – وولفسبورگ / چلسی– زنیت / مالمو- یوونتوس

ثبت یک رکورد جدید برای منچستر

بـه  موفـق  تابسـتان  ایـن  در  منچسـتریونایتد کـه  باشـگاه 

جـذب جیـدون سـانچو از بور سـیا دورتموند و رافائـل واران از 

رئال مادریـد شـد، در آخریـن روز نقل وانتقـالات تابسـتانی هـم 

موفـق شـد کریسـتیانو رونالـدو را از یوونتـوس بـه خدمـت بگیـرد 

و او را پـس از ۱۲ سـال بـه جمـع شـیاطین سرخ بازگردانـد.

رونالـدوی سی وشش سـاله شنبه شـب در اولیـن بـازی اش بـرای 

منچسـتریونایتد موفـق شـد ۲ گل بـرای شـیاطین سرخ بـه ثمـر 

برسـاند و به ایـن تیم بـرای کسـب پیـروزی ۴ بر۱ مقابل نیوکاسـل 

در هفتـه چهـارم لیـگ برتـر انگلیـس کمـک کـرد. حضـور رونالدو 

در ترکیـب اصلـی منچسـتریونایتد بـرای بـازی مقابـل نیوکاسـل 

کافی بـود تا رکـوردی دیگر بـه ثبت برسـد. بر اسـاس گزارش های 

۸٫۶ میلیـون  منتشر شـده، دیـدار «منچسـتریونایتد - نیوکاسـل»

بیننـده تلویزیونـی داشـته اسـت کـه ایـن پربیننده تریـن بـازی 

لیگ برتـری در تاریـخ انگلیـس به شـمار مـی رود.

سنسی بازی با رئال مادرید را از دست داد

باشـگاه اینتر اعلام کرد اسـتفانو سنسـی کـه در نیمه دوم تسـاوی 

۲ -۲ این تیم مقابل سـمپدوریا در هفته سوم سری آ ایتالیا به دلیل 

مصدومیـت از ناحیه زانوی راسـت خـود از زمین بازی خارج شـد،

امروز(دیـروز) صبـح مـورد آزمایش هـای پزشـکی قـرار گرفـت و 

مشخص شـد که از ناحیه رباط جانبی داخلی دچار پیچ خوردگی 

شـده اسـت. به این ترتیب این هافبـک ایتالیایی بازی چهارشـنبه 

بـا رئال مادرید در مرحلـه گروهی لیـگ قهرمانان اروپا را از دسـت 

خواهـد داد. آلسـاندرو باسـتونی، مدافـع اینـتر، نیز کـه بـازی بـا 

سـمپدوریا را از دسـت داده بود، بـه شرایـط بـازی رسـیده اسـت 

و می توانـد نراتـزوری را در تقابـل بـا پرافتخارتریـن باشـگاه اروپـا 

همراهـی کند.

رونمایی رسمی
از پیراهن سوم پاری سن ژرمن

باشـگاه پاری سـن ژرمن به طور رسـمی از پیراهـن سـوم ایـن تیـم 

کـه قـرار اسـت شـاگردان مائوریتسـیو پوچتینـو در بازی هـای 

خارج از خانـه فصل جاری به تـن کنند، رونمایی کـرد. این پیراهن 

به رنگ سیاه اسـت و نواری پهن به رنگ طوسـی و به صورت افقی 

روی آن دیـده می شـود. باشـگاه پاری سـن ژرمن با حضور مسـی،

امباپـه، نیـمار و رامـوس از ایـن پیراهن رونمایـی کرد.

یوونتوس به دنبال جذب مدافع رئال مادرید

باشـگاه یوونتوس قصـد دارد مدافع فرانسـوی کهکشـانی ها را به 

خدمـت بگیـرد. یوونتوسـی ها کـه شروع خوبـی در فصـل جدیـد 

سری آایتالیـا بـا ماسـیمیلیانو آلگـری نداشـته اند و از ۳ بـازی اول 

خـود فقـط یک امتیـاز کسـب کرده انـد، قصـد دارنـد خـط دفاعی 

خـود را تقویـت کننـد، ایـن در حالـی اسـت کـه بدنـه اصلـی خـط 

دفاعـی بانـوی پیـر را هـمان بدنـه اصلـی خـط دفاعـی تیـم ملی 

ایتالیـا کـه قهرمـان یورو ۲۰۲۰ شـد، شـکل می دهـد. بـر اسـاس 

گزارش پایـگاه خـبری «کالچو مرکاتـو» ایتالیـا، مدیـران یوونتوس 

وضعیت فـرلان منـدی، مدافـع فرانسـوی رئال مادریـد، را زیرنظر 

گرفته انـد و او را گزینـه مناسـبی برای جانشـینی الکس سـاندرو 

می بیننـد؛ بازیکنـی کـه تـا سـال ۲۰۲۳ تحت قـرارداد این باشـگاه 

با   ۲۰۲۵ ایتالیایـی اسـت. منـدی بیست وشش سـاله تـا سـال 

رئال مادریـد قـرارداد دارد و ارزشـش در بـازار نقل وانتقـالات 

۵۰ میلیـون یـورو تخمیـن زده شـده اسـت. او کـه به تازگـی از بنـد 

مصدومیت رهایـی یافته، این فصـل هنوز برای تیـم تحت هدایت 

کارلـو آنچلوتـی بـه میـدان نرفته اسـت.

۳شنبه
۲۳ شــهریور ۱۴۰۰
۱۴۴۳ صفــر   ۰۷
۳۴۸۰ شـــــماره 

۳شنبه
۲۳ شــهریور ۱۴۰۰
۱۴۴۳ صفــر   ۰۷
۳۴۸۰ شـــــماره 

پرسپولیس - استقلال به میزبانی دوشنبه
در شب دوم  مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان نایب قهرمان آسیا در تاجیکستان به میدان می رود

رضایی
مهاجم ایرانی لوون بلژیک 

در جریان برتری تیمش 
مقابل کورتریک پاس گل 

داد. تیم لوون در دیداری که 
کاوه رضایی نمایش مؤثری 

در ترکیب تیمش داشت، 
موفق به کسب پیروزی 

۲ بر۱ مقابل کورتریک شد 
و هفتمین امتیاز در فصل 

جاری ژوپیر لیگ بلژیک را به 
دست آورد.

عابدزاده
پونفرادینا در هفته پنجم 

رقابت های لیگ دسته یک 
فوتبال اسپانیا با کلین شیث 

امیر عابدزاده، به پیروزی 
رسید. پونفرادینا از هفته 

پنجم رقابت های لیگ 
دسته یک فوتبال اسپانیا، 

میزبان آلمریا بود که با یک 
گل پیروز شد. تک گل این 

بازی را پاریس آدوت در 
دقیقه ۶۹ به ثمر رساند.

قلی زاده
شارلوا در چارچوب هفته 

هشتم لیگ بلژیک 
مقابل خنت قرار گرفت و 

در حالی که علی قلی زاده را در 
ترکیب اصلی خود داشت، 

با نتیجه ۳بر۲ به پیروزی 
دست یافت. ستاره ایرانی 
شارلوا در این دیدار نقش 
اول بود؛ او هم گل زد و هم 

اخراج شد تا تأثیر زیادی در 
جریان مسابقه داشته باشد.

رستمی
تیم ملی حفاری برای فصل 

جدید لیگ برتر وزنه برداری 
کشور با قهرمان سابق 

المپیک، قرارداد همکاری 
امضا کرد. کیانوش رستمی 

که یکی از غایبان بزرگ ایران 
در المپیک توکیو بود، برای 

بازگشت دوباره به تیم ملی، 
باید در مسابقات لیگ 

عملکرد قابل قبولی داشته 
باشد.

مهدی خانی
بازیکن مصدوم پرسپولیس 

بلافاصله بعد از بازگشت از 
تاجیکستان جراحی می شود. 

مهدی مهدی خانی در 
اولین تمرین پرسپولیس 

در تاجیکستان که در 
ورزشگاه محل برگزاری 

مسابقه هم انجام شد، دچار 
آسیب دیدگی و شکستگی 
دوبل از ناحیه ساعد دست 

شد.

بازتاب مصدومیت حسین طیبی
در رسانه آرژانتینی

یکی از ســایت های ورزشــی آرژانتین به خبر مصدومیت حسین 

طیبی پرداخــت. حســین طیبی، ســتاره تیــم فوتســال ایران،

به دلیــل مصدومیت قــادر به همراهــی ایــران در مرحله گروهی 

جام جهانی ۲۰۲۱ نیســت. یکی از رسانه های ورزشــی آرژانتین 

با بازتــاب این خبر نوشــت: این چهــره ایرانی قســمت بزرگی از 

جام جهانی را از دست خواهد داد. حسین طیبی شکستگی دنده 

دارد و طبق اعلام فدراسیون ایران بین ۳ تا ۴ هفته برای بهبودی،

زمان نیاز دارد تا بخش زیادی از جام جهانی را از دست بدهد. این 

سایت در ادامه آورده اســت: طیبی گفته در بدترین زمان ممکن 

مصدوم شــده، اما امیدوار اســت بــه بازی های پایانــی تیم ملی 

ایران در جام جهانی برســد. سایت ورزشــی آرژانتین در پایان به 

۲ تیم آخرین  تقابل ۲ تیم در جام جهانی ۲۰۲۱ اشــاره کرد و افزود:

بازی مرحله گروهی را با هم برگــزار می کنند که می تواند دیداری 

تعیین کننده باشد.

گاف فهرست مهدوی کیا در تیم ملی امید

امیر محمد منصــف، بازیکــن تیم رایــکا، که نامش در فهرســت 

نفرات دعوتی به اردوی تیم امید قــرار دارد، نمی تواند در اردوی 

آماده سازی این تیم حاضر شود. مهدی مهدوی کیا در بدو ورود به 

تهران از فدراسیون فوتبال اسامی تیم ملی جوانان در اردوی قبلی 

و همچنین بازیکنانی را که فصل گذشته در لیگ برتر و لیگ یک 

بازی کرده انــد، تقاضا کرد که به اشــتباه نــام امیر محمد منصف،

بازیکن تیم رایکا، جزو بازیکنان متولد ۱۱ دی ۱۳۷۷لیســت شد 

و این موجب شــد به خاطر نمایش خوبی کــه در بازی های فصل 

قبل رایکا در رقابت های فوتبال قهرمانی دســته اول باشگاه های 

کشــور داشــت، به اردوی تیم امید دعوت شــود. در حالی که این 

بازیکن متولد ۱۳۷۵ اســت و به همین خاطــر در اردوی تیم امید 

حاضر نخواهد شد. مهدی مهدوی کیا دیروز اسامی ۶۶ بازیکن را 

برای حضور در اردوی تیم امید در ۳ مرحله لیست کرد که بر اساس 

خبرهای رسیده، علیرضا ابراهیمی، بازیکن تیم شاهین شهرداری 

بوشهر که اتفاقا فصل گذشته جزو بازیکنان خوب لیگ یک بوده 

است، به دلیل عمل کتف قادر به حضور در اردوی تیم امید نیست 

و امیر محمد منصف هم از نظر سنی نمی تواند در اردوی تیم امید 

حاضر شــود. پیش تر در دوره علیرضا منصوریان در تیم امید هم 

مهدی طارمی به اردوی تیم امید دعوت شد، اما بعدا مشخص شد 

شرایط سنی او به گونه ای است که قادر به همراهی تیم امید نیست.

پرسپولیس مشکی پوش شد

نشسـت هماهنگـی مدیـران بـرای بـازی پرسـپولیس ایـران و 

اسـتقلال تاجیکسـتان، دیـروز به صـورت آنلایـن برگـزار شـد. در 

ایـن جلسـه مقرر شـد میزبـان مسـابقه بـا لباس یکدسـت سـفید 

بـرای بازیکنـان و زرد بـرای دروازه بان و تیم پرسـپولیس بـا لباس 

یکدسـت مشـکی بـرای بازیکنـان و سـبز بـرای دروازه بـان در 

میـدان حضـور پیـدا کننـد. رنـگ لبـاس داوران هم فیـروزه ای یـا 

قرمز خواهـد بـود. ایـن بـازی رأس سـاعت ۲۰ به وقت محلـی آغاز 

خواهـد شـد و تیم هـا بایـد از ۹۰ دقیقـه قبـل در رختکـن باشـند.

بـر اسـاس زمان بنـدی، خـودروی حامـل بازیکنـان پرسـپولیس 

در سـاعت ۱۸ روز سه شـنبه، هتـل محـل اقامـت را تـرک خواهـد 

کرد. مسـافت تـا ورزشـگاه ۱۵ دقیقـه خواهـد بـود و ۱۵ دقیقه هم 

بـرای اجـرای دسـتورالعمل های ضد کرونـا در نظـر گرفتـه شـده 

اسـت تا تیـم وارد رختکـن شـود. طبـق اعـلام صورت گرفتـه، همه 

بازیکنـان پرسـپولیس مجـوز حضـور در ایـن بـازی را دارنـد، ولی 

شماره۳ اسـتقلال بـه نـام آنـدری مشـنکو، محـروم اسـت.

ورزشگاه دیدار تراکتور و النصر تغییر کرد

کنفدراسیون فوتبال آســیا محل دیدار تیم های تراکتور و النصر 

عربستان را تغییر داد. کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای 

از تغییر محل دیدار مقابل النصر عربســتان در مرحله یک هشتم 

نهایی لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. بر این اساس، دیدار تراکتور و 

النصر عربستان به جای ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه، در ورزشگاه 

بین المللی خلیفه این شهر برگزار خواهد شد.

قهرمانی رعد پدافند هوایی
در مسابقات شنای آب های آزاد

تیم شــنای آزاد رعد پدافند هوایی ارتش در مســابقات قهرمانی 

شنای آب های آزاد کشور در ۲ بخش کمتر و بیشتر از ۲۰ سال عنوان 

نخســت را به خود اختصاص داد. مسابقات شــنای آب های آزاد 

قهرمانی کشــور، انتخابی تیم ملی کمتر و بیشتر از ۲۰ سال دیروز 

در منطقه ساحلی کپورچال شهرستان نوشهر برگزار شد. در این 

مسابقات ۶۰ ورزشکار از تمامی اســتان های کشور در گروه سنی 

زیر ۲۰ ســال در مســافت ۳کیلومتر و رده بالای ۲۰ ســال نیز در 

مســافت ۵ کیلومتر با هم رقابت کردند. در ماده ۵کیلومتر بیشتر 

از ۲۰ ســال، نمایندگان تیــم رعــد پدافند هوایــی ارتش خوش 

درخشــیدند و مقام هــای اول و دوم را به خــود اختصاص دادند.

رامتین کاظمی رودسری بــا ۱۸ امتیاز و ثبت زمــان ۱:۳۲:۴۳ در 

جایگاه نخست ایستاد و عباس جهانگیری با ۱۶ امتیاز در رده دوم 

قرار گرفت. رضا محمودی از تیم مازندران الف جایگاه سومی را به 

خود اختصاص داد. در رده سنی زیر ۲۰ سال و در ماده ۳کیلومتر 

بازهم این نماینده تیم رعد پدافند هوایی ارتش بود که مدال طلا را 

به دست آورد. محمدحسین قاسمی، ورزشکار تیم رعد، با ۱۸ امتیاز 

و ثبت زمان ۴۵:۴۵ در رده اول جای گرفت و هومر عباسی و عباس 

افشاری به ترتیب از تیم های گلستان و اســتخر نور تهران الف در 

رده های دوم و سوم ایســتادند. تیم رعد پدافند در هر ۲ رده سنی 

موفق شد در بخش تیمی هم عنوان نخست را به خود اختصاص 

دهد.

رضائیان
مدافع السیلیه

دوست داشتم
اولين بازی ليگ
گل بزنم ولی...

درشبی که ضربه زیبای 
رضائیان به تیر خورد، 
السیلیه با دو گل 
مقابل السد
شکست خورد.

عابدزاده
بچه عقاب

یک برد شیرین دیگر

گلر تیم ملی فوتبال 
کشورمان در بازگشت 
به تیم باشگاهی اش 
یک کلین شیت دیگر 
ثبت کرد.

حقیقی
دروازه بان نساجی

تمرین برای بهتر شدن

گلر سابق تیم ملی 
کشورمان این روزها 
در دبی تمرینات 
شخصی خودش 
را برای رسیدن به 
آمادگی لازم انجام 
می دهد.

اخبار  کوتاه

مارکا
MARCA
مهمانی خانگی

رئال مادرید در بازگشت 
به سانتیاگو برنابئو و 
در حضور هوادارانش 
سلتاویگو را ۵-۲ درهم 
کوبید تا شبی ماندگار 
رقم بزند.

آ اس
AS
فرانسه، پایتخت مادرید

بنزما و کاماوینگا، 
دو  ستاره فرانسوی 
رئال، در شب بازگشت 
به سانتیاگو برنابئو  
مقابل سلتا گل زنی 
کردند.

موندو
MUNDO
یک بازی تکراری بزرگ

مارک آندره تراشتگن 
از نبرد با بایرن و 
فرصت جبران باخت 
۸بر۲ مقابل این 
حریف استقبال کرده 
است.

گرندپریکس فرمول یک در حالی یکشنبه شب در 
ایتالیا پیگیری شد که لوئیس همیلتون پرافتخارترین 
راننده جهان و مکس وراستاپن تصادف بسیار بدی با 
هم داشتند، به طوری که اتومبیل وراستاپن روی سر 
همیلتون فرود آمد. همیلتون در گفت وگو با رسانه ها 

بعد از این اتفاق از کار سرپوش خودرو در محافظت 
از خود قدردانی و اعلام کرد به خاطر این تصادف 
و ناراحتی از ناحیه گردن باید از پزشک متخصص 
کمک بگیرد. دارنده ۷ عنوان قهرمانی فرمول یک 
جهان درباره این تصادف اظهار کرد: من واقعا خوش 
شانس بودم، خدا را شکر می کنم که محافظ من بود. 
فکر نمی کنم قبلا چنین ضربه ای به سرم خورده باشد به 
همین دلیل من واقعا شوکه شدم. نمی دانم آیا تصویر 
را دیده اید یا خیر اما اتومبیل واقعا روی سر من است.

عکس خبری

فرار همیلتون از مرگ

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال امروز

استقلال تاجیکستان - پرسپولیس
لیگ قهرمانان آسیا - یک هشتم نهایی

۱۹:۳۰

النصر عربستان - تراکتور
لیگ قهرمانان آسیا - یک هشتم نهایی

۲۰:۳۰

صربستان - ایران
F جام جهانی فوتسال - گروه

۱۹:۳۰

یانگ بویز - منچستریونایتد
F لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۱:۱۵

چلسی - زنیت
H لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۳:۳۰

مالمو - یوونتوس
H لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۳:۳۰

بارسلونا - بایرن مونیخ
E لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۳:۳۰

در  ھمواره  و  نداشت  به ھمراه  را  تماشاگران  حمایت 
مصاحبه ھایش در این باره از او سؤال  می شد، یکشنبه شب روی 
دیگری از شخصیت خود را نشان داد که دنیای تنیس را در بھت 

و حیرت فرو برد. ماجرا از این قرار بود که جوکوویچ 
افسانه ای برای جاودانه شدن در دنیای تنیس از 
نظر تعداد کسب عناوین قھرمانی در مسابقات 
گرنداسلم می بایست از سد دنیل مدودف پرانگیزه 
عبور می کرد تا علاوه بر کسب بیست ویکمین 

قھرمانی، به کلندراسلم ھم دست پیدا می کرد. اما 
مدودف در شب سومین سالگرد ازدواجش، 

عملکردی بی نظیر داشت و دو دست 
اول را به نفع خود تمام کرد. در دست 
 بار بریک کرد و در 
آستانه قھرمانی قرار داشت؛ اما 
در این لحظات برای اولین بار 
در نیویورک، تمام تماشاگران 
به حمایت از نوله پرداختند 
و در رفتاری خارج از عرف 
اقدام به ایجاد مزاحمت در 
سرویس ھای مدودف کردند 
که با به ھم خوردن تمرکز 
او ھمراه شد و جوکوویچ 
۵

کند. اینجا بود که جرقه درام 
نوله زده شد و صربیناتور که ھمیشه 
روبه روی تماشاگران قرار داشت، از 

تصاویری که پیش از این ھرگز از جوکوویچ ندیده بودیم. 
حمایت تماشاگران منتھی به بازگشت نوله نشد و این مدودف 
بود که قھرمان یو اس اوپن شد، اما جوکوویچ  به گفته خودش 
شبی رؤیایی را در نیویورک سپری کرد. واکنش نواک به 
اتفاق ھای مسابقه، پایانی بود بر این ایده نادرست که 
«رفتار تماشاگران برای جوکوویچ اھمیتی ندارد»!  
جوکوویچ به خوبی نشان داد که نه تنھا یکشنبه شب 
که در تمام طول دوران ورزشی اش، واکنش تماشاگران 
برایش مھم بوده  است، ولی به روی خودش نمی آورد. 
جوکوویچ در مصاحبه پایان بازی در حالی که 
گونه اش  اشک ھایش روی  مجددا 
تبریک  گفت:  بود،  شده  جاری 
به دنیل، عملکردت در فینال 
و کل مسابقات فوق العا  ده  بود. 
اگر یک نفر استحقاق قھرمانی 
در گرند اسلم را داشته باشد، 
آن فرد تو ھستی. آفرین. آرزو 
گرند اسلم ھای  به  می کنم 
کنی.  پیدا  دست  بیشتری 
مرد  خوش حال ترین  من 
روی زمین ھستم، چراکه شما 
(ھواداران) امشب کاری کردید 
که احساس خاصی را تجربه کنم. 
در  را  چنین حسی  ھیچ وقت 

نیویورک تجربه نکرده بودم. 

به مصاف پاکستان می روند، این روزھا در ژاپن با مشکلات 
زیادی دست و پنجه نرم می کنند. سرمربی تیم ملی 

کشورمان دیروز و بعد از شکست دادن تایلند گفت: 
با توجه به اینکه بازی  تدارکاتی نداشتیم، سعی 
کردیم از بازی دیروز برابر ھنگ کنگ به عنوان یک 
فرصت درراستای منظم تر شدن و بازی تمرینی 
استفاده کنیم که خوشبختانه تا حدی ھم 

اثرگذار بود. ھمچنین به واسطه بازی 
روز گذشته تایلند با پاکستان، 

حدودی  تا  تایلند  از 
کردیم.  پیدا  شناخت 
بھروز عطایی ھمچنین در 
ادامه گفت: با آنالیز دقیق 
بازیکنان توانمند تایلند، 
ملی پوشان این کشور در 
تحت تأثیر  امروز  بازی 
عملکرد ایران قرار گرفتند 
و نتوانستند کیفیت واقعی 
خود را به نمایش بگذارند و از 
جریان بازی منحرف شدند. 
تغییرات گسترده سرمربی 
با  بازی  به  نسبت  تایلند 
پاکستان نشان داد که ما 
توانستیم بازیکنان تایلند را 
از مدار خارج کنیم. سرمربی 

وجود دارد. چین با ترکیب کامل و ھمان تیمی که در 
مقدماتی المپیک بازی کرد، در این مسابقات 

حضور دارد. ژاپن فقط 
لیا نیز تنھا  اختیار ندارد. از تیم استرا
بازیکن غایب است. کره جنوبی  یک 
ھم ھمان تیم قدرتمندی است که در 
دیدیم.  المپیک  مقدماتی 
تیم ایران در میان ھمه تیم ھا 
بیشترین تغییر را داشته 
است. تمام تلاشمان را به 
کار می گیریم و ھدفمان را 
دنبال می کنیم. ھمه این تیم ھا برابر 
یکدیگر کار سختی دارند. عطایی با 
گله مندی مجدد از میزبانی ژاپن در 
این رقابت ھا، بیان کرد: از لحاظ اسکان 
و ھتل مشکلی نداریم، اما در بخش 
تغذیه مشکلات فراوانی داریم و کار 
برای تیم ایران سخت است. اگر روند 
مسابقات به ھمین منوال پیش برود، 
تحلیل  بازیکنان  است  ممکن 
بروند و نبود ذخیره انرژی 
برای بازی ھای بعدی، 
با  را  ایران  بازیکنان 
چالش جدی روبه رو 

کند.


